Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
от 31.08.2020г. №450

Об утверждении Положения
о порядке пользования учебниками

и учебными пособиями обучающимися МАОУ СОШ №20 имени
А.П.Турчинского поселка Псебай

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом «О библиотечном деле», письмом Минобразования РФ от 23.03.2004
№ 14-51-70/13 "О Примерном положении библиотеки общеобразовательного
учреждения". Федеральным законом от 25 июля 2002г. № 114-ФЗ « О
противодействии экстремистской деятельности» приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке пользования учебниками и учебными
пособиями обучающимися МАОУ СОШ №20 имени А.П.Турчинского
поселка Псебай.

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных
представителей) вышеназванные локальные акты.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского поселка Псебай

:т о о
X  J '

М.И.Зимина

		2021-08-28T20:31:34+0300
	Зимина Майина Ильинична
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью